
UCHWAŁA NR XXXII/208/18
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Drohiczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych. (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1621) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Drohiczyna Wojciecha Jerzego Borzyma 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 500,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 530,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie,

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Motylewicz

Id: 5B695988-3651-48A8-A23D-804A979CA5AE. Uchwalony Strona 1




